1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Prefeito Municipal junto à Secretaria de Saúde, alteração nos horários de agendamento das consultas de todas as UBS.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º    DE 2015.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

                                   Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência solicite junto à Secretaria de Saúde, alteração nos horários de agendamento das consultas de todas as UBS.
JUSTIFICATIVA

                                    Considerando as inúmeras reclamações que recebo de munícipes sendo impossibilitados de fazerem seus agendamentos, uma vez que os horários das 8:00 às 11:00 e das 15:00 às 16:00 são inviáveis, pois os mesmos trabalham e nem sempre contam com ajuda de terceiros para realizarem o protocolo.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 11 de setembro de 2015.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP